КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2018 года № 27

село Звериноголовское

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 30 декабря 2011 года № 541 «О создании

муниципального казенного учреждения культуры «Звериноголовская

центральная районная библиотека»

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131 –ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 1994 года №78-ФЗ «О

библиотечном деле», Гражданским кодексом Российской Федерации,

постановлением Администрации Звериноголовского района  от 29 июня 2011

года № 252 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения

типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения

уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Уставом

Звериноголовского района Курганской области, Администрация

Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 30 декабря 2011 года № 541 «О создании

муниципального казенного учреждения культуры «Звериноголовская

центральная районная библиотека» следующее изменение:

пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. Структурными подразделениями ЗЦРБ являются:

2.5.1.  Бугровской библиотечный пункт выдачи книг.

          641498, Курганская область, Звериноголовский  район,  с. Бугровое,

           Ул. Школьная,37

           2.5.2.  Верхне – Алабугский библиотечный пункт выдачи книг.

641482, Курганская область, Звериноголовский  район,  д. В – Алабуга,

ул. Школьная,17

2.5.3.  Зубаревский библиотечный пункт выдачи книг.

641484, Курганская область, Звериноголовский  район,  д. Зубаревка,

Ул. Центральная 27/а

2.5.4.  Красногорский библиотечный пункт выдачи книг.

  641485, Курганская область, Звериноголовский  район,  с. Красногорка,

 ул. Центральная.17/2

2.5.5.  Круглянская сельская библиотека.

641491, Курганская область, Звериноголовский  район,  с. Круглое,

ул. Ленина,2-а

2.5.6.  Лебедевский библиотечный пункт выдачи книг.

641487, Курганская область Звериноголовский  район  д. Лебедёвка,

ул. Целинная,11

2.5.7.  Озернинская сельская библиотека.

641495, Курганская область Звериноголовский  район  с. Озёрное,

ул. Школьная,27

2.5.8.  Отряд – Алабугский библиотечный пункт выдачи книг.

641483, Курганская область, Звериноголовский  район  с. О – Алабуга,

ул. Советская,6 кв.5

2.5.9.  Трудовская сельская библиотека.

641487, Курганская область, Звериноголовский  район,  с. Труд и Знание, ул.

40 лет – Победы,4

2.5.10.  Украинская сельская библиотека.

641480, Курганская область, Звериноголовский  район,  п. Украинец,

ул. Садовая,32 а».

2. Назначить уполномоченным лицом для проведения государственной

регистрации изменений в Устав Муниципального казенного учреждения

культуры «Звериноголовская центральная районная библиотека» директора

Печерских Наталью Александровну.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Звериноголовского района по

социальной политике.

Глава Звериноголовского района                                          М.М. Шейгец

СПРАВКА-РАССЫЛКА

  к постановлению Администрации Звериноголовского района Курганской области

«О внесении изменений и дополнений в приложение к Постановлению Администрации

Звериноголовского района от 30 декабря 2011 года № 541 «О создании муниципального

казенного учреждения культуры «Звериноголовская центральная районная библиотека»

Разослано по списку:
1. Общий отдел.

2. Отдел культуры Администрации Звериноголовского района

3. МКУК «Звериноголовская центральная районная библиотека»

4. Вестник Звериноголовского района.

5.___________________________________________________________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

  к постановлению Администрации Звериноголовского района Курганской области

«О внесении изменений и дополнений в приложение к Постановлению Администрации

Звериноголовского района от 30 декабря 2011 года № 541 «О создании муниципального

казенного учреждения культуры «Звериноголовская центральная районная библиотека»

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Директор МКУК «Звериноголовская центральная

районная библиотека»                                                                                    Н.А. Печерских

СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Администрации

Звериноголовского района – начальник

отдела по социальной политике  Администрации

Звериноголовского района                                                                              О.В. Лукоянова

Начальник Отдела культуры Администрации

Звериноголовского района                                                                              С.В. Генералова

Главный специалист правового отдела

Администрации Звериноголовского района                                                   Е.А. Терехова

Управляющий делами

Администрации Звериноголовского района                                                   А.П. Сердюков